
 

 

 

 

IO/ZN/15/2025                                                                                         Sopot, dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dot. postępowania na dostawę sondy CTD z czujnikami mętności, chlorofilu a, rozpuszczonej materii organicznej i 

rozpraszania wstecznego – III dla Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk (postępowanie nr IO/ZN/15/2025) 

 

 

 

I. Zamawiający – Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk – informuje, iż w odpowiedzi na Ogłoszenie 

o zamówieniu z dziedziny nauki (IO/ZN/15/2025) wpłynęła oferta Wykonawcy: 

 

RBR Ltd., 359 Terry Fox Dr, Ottawa, Ontario, K2K 2E7, Kanada, wartość netto: 34.570,00 USD, to jest 

129.492,31 zł. 

 

 

II. Zamawiający postanowił przyznać ofercie następującą punktację: RBR Ltd., 359 Terry Fox Dr, Ottawa, 

Ontario, K2K 2E7, Kanada – 100 punktów. 

 

 

III. Zamawiający postanowił dokonać wyboru oferty Wykonawcy RBR Ltd., 359 Terry Fox Dr, Ottawa, 

Ontario, K2K 2E7, Kanada, za wartość netto: 34.570,00 USD. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy RBR Ltd. jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. Przedstawia ona najniższą 

cenę oraz spełnia wszystkie wymagania postawione przez Zamawiającego. 

 

 

 

 

        

 


		2025-04-30T13:19:09+0200




